

حادثه‌ها

دستگیری ۵ مالخر کوشی‌های مسروقه

● شرق: سرکلانتر هفتم پایتخت از دستگیری پنج مال‌خر کوشی‌های مسروقه و کشف ۴۸ دستگاه تلفن همراه خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف‌شده را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان» گفت: با تماس‌های تعدادی از شهروندان و مالکان مغازه‌های بازار حضرتی درباره اینکه افرادی در بازار حضرتی حرکات‌های مشکوکی دارند و به نظر می‌رسد مشغول خرید و فروش کوشی سرقتی باشند، تیمی از مأموران عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد خبر صحت دارد و تعدادی افراد مشکوک در نشانی اعلامی به طور مستمر در حال تردد و در معابر عمومی در حال خرید و فروش کوشی‌های دست دوم هستند. سرهنگ جلیلیان افزود: با هماهنگی مقام قضائی نشانی اعلامی تحت مراقبت ویژه قرار گرفت تا اینکه مأموران موفق شدند روز بیست‌ونهم تیرماه در عملیات‌های هم‌زمان و هماهنگ پنج نفر از مال‌خران اموال مسروقه را دستگیر کنند. وی افزود: در بازرسی از متهمان تعداد ۴۸ دستگاه کوشی مسروقه کشف و متهمان به جرم ارتكابی در همان بازجویی اولیه اعتراف کردند. سرکلانتر هفتم با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف‌شده را یک میلیارد ریال تخمین زده‌اند، ادامه داد: متهمان به همراه اموال کشف‌شده به کلانتری منتقل شدند. این مقام انتظامی گفت: تاکنون تعدادی از مال‌باختگان به کلانتری بازار دعوت و کوشی‌های کشف‌شده تحویل آنان شده است.

اعتماد زن او در اینترنت شد باعث دردسرهای او در اینترنت شد

● شرق: مردی که با سوءاستفاده از اعتماد زن جوان پست الکترونیکی وی را مسدود کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «نوح کاظمی»، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، در توضیح این خبر گفت: اوایل تیر امسال زنی ۲۹ ساله با تشکیل پرونده‌ای در دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای به پلیس فتا مراجعه کرد و به مأموران گفت مدتی است که پست الکترونیکی‌اش مسدود شده و حساب کاربری و کلمه عبوری را که در اینترنت تعریف کرده است، نمی‌شناسد و دسترسی به محتوای پژوهشی‌اش مقدور نیست. وی بیان کرد: تیمی از مأموران بررسی موضوع را برعهده گرفتند و احتمال دادند که فرد یا افرادی قصد اخاذی از شاکی را دارند، ولی با گذشت مدتی خبری از اخاذی یا تهدید شاکی نشد. این مقام انتظامی با بیان اینکه همچنان با گذشت مدتی حساب کاربری شاکی مسدود بود، تصریح کرد: در اقدامات فنی و پلیسی، مأموران مردی ۳۴ ساله ساکن بلوار فردوس را مورد شناسایی قرار دادند. سرهنگ کاظمی بیان کرد: با هماهنگی مقام قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. او که در ابتدا منکر هرگونه جرم ارتكابی بود، با مشاهده شاکی در پلیس فتا، لب به اعتراف کشود و اظهار کرد مدتی با شاکی دوست بوده و در این مدت دسترسی به حساب کاربری و رمز عبور پست الکترونیکی شاکی را داشته، تا اینکه بر سر موضوعی با او اختلاف پیدا کرده است، سپس برای انتقام‌گیری رمز عبور پست الکترونیکی شاکی را عوض کرده و حس نمی‌زده توسط پلیس شناسایی شود.

دستگیری زورگیر با شکایت زن سال خورده

● شرق: راننده زورگیر با شکایت زن سال خورده دستگیر شد. سرهنگ «رضا حیدری»، رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا، در این‌باره گفت: ساعت ۲۱ جمعه هفته گذشته زن مسنی با پلیس تماس گرفت و اظهار کرد: راننده و مسافر یک دستگاه خودروی سواری پراید قصد زورگیری از وی را داشتند که با توجه به حساسیت موضوع مأموران عملیات کلانتری به محل اعلامی اعزام شدند. وی عنوان کرد: زن سال‌خورده مدعی بود در خیابان سوار خودروی مسافركشی شده و پس از طی مسافتی کوتاه، مردی نیز به‌عنوان مسافر سوار شده است. در حوالی میدان شکوفه، مسافر، سلاح سبزی را زیر گردن شاکی قرار داده و گفته باید کیفیت را تحویل بدهی. پیرزن که به‌شدت ترسیده بوده، شروع به جیغ‌زدن کرده است. سپس راننده، خودرو را متوقف کرده و وی را به بیرون انداخته و از محل گریخته‌اند. سرهنگ حیدری بیان کرد: با توجه به اینکه پیرزن موفق شده بود پلاک خودرو را هنگام فرار متهمان حفظ کند، این شماره پلاک در اختیار تمامی واحدهای گشتی قرار گرفت و پس از ساعتی مأموران موفق شدند خودروی سواری پراید را متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. کلانتر محله شهدا گفت: زن سال‌خورده در همان بدو ورود متهم به کلانتری وی را شناسایی کرد و متهم نیز درحالی‌که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، به جرم ارتكابی اعتراف و انکیزه خود را رسیدن به مال هنگفت از طریق کیف پول پیرزن اعلام کرد. سرهنگ حیدری در انتها اعلام کرد: دستگیری متهم دیگر پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد و متهم ۳۵ ساله دستگیر شده با تشکیل پرونده‌ای به مقام قضائی معرفی شد.

شرق: زن و شوهری که بعد از ارتکاب به قتل از ایران فرار کرده و به مالزی گریخته بودند، بعد از بازگشت به کشور دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳:۳۰ روز ۲۱ آذر سال ۱۳۹۶ در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه از نزاع خانوادگی در محدوده خزانه بخارایی مطلع شدند. مأموران کلانتری، به محل اعلام‌شده رفتند و فهمیدند درگیری میان مردی ۴۰ ساله به نام فرامرز و خواهرزاده‌هایش بوده که شوهر یکی از خواهرزاده‌ها به نام سعید ۲۶ ساله نیز در این درگیری حضور داشته و دایی همسرش را مصدوم کرده است. مرد مجروح توسط اورژانس به بیمارستان کاشانی منتقل شده بود. مأموران پس از حضور در بیمارستان متوجه شدند فرامرز از ناحیه گردن و دست مصدوم و بر اثر جراحات وارده و خون‌ریزی شدید فوت شده است. با اعلام خبر به اداره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت، تیمی از کارآگاهان و گروه تشخیص هویت به همراه بازپرس کشیک ویژه قتل دادسرای ناحیه ۲۷ تهران به بیمارستان مراجعه کردند و تحقیقات پلیسی در این رابطه آغاز شد.

کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی از شاهدان جنایت فهمیدند مقتول برای صحبت درباره ارت‌ومیراث پدری‌اش به خانه ویلایی که خواهرزاده‌هایش (دو دختر و یک پسر) در آن زندگی می‌کردند مراجعه کرده و نزاعی میان آنها رخ داده است. کارآگاهان سعی کردند ردی از سعید و همسرش به نام فریبا به دست بیاورند، اما این زوج فراری شده بودند. به‌این‌ترتیب تحقیقات ادامه یافت تا اینکه مشخص شد قاتل و همسرش از کشور خارج شده و به صورت غیرمجاز به کشور مالزی رفته‌اند. سرانجام در پایش‌های اطلاعاتی فاش شد این زوج روز ۱۵ اردیبهشت امسال به ایران بازگشته‌اند و در خانه‌ای اجاره‌ای در محدوده خزانه سکونت دارند. با هماهنگی مقام قضائی سعید و همسرش روز شنبه هفته جاری دستگیر شدند. سعید ابتدا منکر ارتکاب جنایت بود و همسرش نیز از موضوع اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، اما در نهایت در تحقیقات تخصصی پلیس آن دو لب به اعتراف کشودند. فریبا به کارآگاهان گفت: شب حادثه من و خواهر و برادرم در خانه پدربزرگمان بودیم. مادر و پدرمان خیلی‌وقت پیش فوت شده‌اند. آن شب ناگهان دایی فرامرز وارد خانه شد و باز هم مثل همیشه



همسرش به نام فریبا به دست بیاورند، اما این زوج فراری شده بودند. به‌این‌ترتیب تحقیقات ادامه یافت تا اینکه مشخص شد قاتل و همسرش از کشور خارج شده و به صورت غیرمجاز به کشور مالزی رفته‌اند. سرانجام در پایش‌های اطلاعاتی فاش شد این زوج روز ۱۵ اردیبهشت امسال به ایران بازگشته‌اند و در خانه‌ای اجاره‌ای در محدوده خزانه سکونت دارند. با هماهنگی مقام قضائی سعید و همسرش روز شنبه هفته جاری دستگیر شدند. سعید ابتدا منکر ارتکاب جنایت بود و همسرش نیز از موضوع اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، اما در نهایت در تحقیقات تخصصی پلیس آن دو لب به اعتراف کشودند. فریبا به کارآگاهان گفت: شب حادثه من و خواهر و برادرم در خانه پدربزرگمان بودیم. مادر و پدرمان خیلی‌وقت پیش فوت شده‌اند. آن شب ناگهان دایی فرامرز وارد خانه شد و باز هم مثل همیشه

حوادث

دستگیری زن و شوهر متهم به قتل بعد از بازگشت به ایران



ارث‌ومیراث را از ما طلب کرد که مشاجره ما بالا گرفت و او با چاقویی که پنهان کرده بود ما را زد و برادرم را مصدوم کرد. من هم بلافاصله با شوهرم، سعید، تماس گرفتم و جریان را به او گفتم که سعید کمتر از چند دقیقه به محل آمد و حوادث بعدی رخ داد. سعید نیز در اظهارتش به کارآگاهان گفت: پس از تماس همسرم و گفتن اینکه توسط دایی‌شان مورد ضرب‌وشتم قرار گرفته‌اند بسیار عصبانی شدم. چاقو تهیه کردم و بلافاصله به سمت خانه آنها رفتم و دیدم فرامرز در حال کت‌کاری با همسرم، خواهر و برادرزنم است. با او درگیر شدم و چند ضربه چاقو به گردن و دستش زدم و سریع به همراه همسر از محل متواری شدم. پس از چند روز شنیدیم دایی همسرم فوت شده است. بعد از آن تصمیم به فرار گرفتیم. متهمان بعد از اعتراف به جرم خود به دادسرای

بخشش زنی که برای سرقت مواد مرتکب قتل شد

به‌خاطر اذیت‌هایش بدون اینکه طلاق بگیرم، از زندگی او بیرون رفتم. متهم ادامه داد: سعید موادفروش بود و من هم از او مواد می‌گرفتم و مصرف می‌کردم. خشایار را نمی‌شناختم. سعید گفته بود او توزیع‌کننده عمده مواد است. یک روز سعید گفت خشایار در خانه‌اش مقدار زیادی پول و مواد نگه می‌دارد و خواست با نقشی‌ای به خانه‌اش برویم و پول و مواد را سرقت کنیم. من موافق سرقت نبودم، اما سعید گفت همه‌چیز را روبه‌راه می‌کند تا کسی متوجه ماجرای سرقت ما نشود. گفت مرا به‌عنوان خریدار عمده مواد به خانه خشایار می‌برد و زمانی که مواد را آورد، آن را می‌گیریم و پولش را نمی‌دهیم. قبول کردم و به خانه خشایار رفتم.

این زن ادامه داد: سعید با خشایار حرف زد. خشایار به ما گفت وقتی پول را تهیه کردیم، او هم مواد را به ما می‌دهد. بعد از آن ما به بهانه تهیه پول از خانه‌اش بیرون رفتم. اما فهمیدیم پدر سعید از ماجرا باخبر شده و به خشایار خبر داده است که ما می‌خواهیم از خانه‌اش سرقت کنیم. وقتی برای بار دوم به منزل خشایار رفتم، او را در با رویمان باز نکرد. سعید مدام به او تلفن می‌زد تا اینکه مجبور شد در را باز کند. وقتی وارد خانه شدیم، من

جنابی تهران معرفی شدند و روز گذشته تحت بازجویی قرار گرفتند. فریبا ماجرای فرارشان را شرح داد و گفت: بعد از درگیری، من و شوهرم از محل حادثه فرار کردیم و مخفی شدیم. البته نمی‌دانستیم دایی فوت شده است. چند نفر از اقوام به ما این‌ خبر را دادند، اما باز هم باور نکرديم و خیال کردیم قصد دارند ما را بترسانند تا اینکه یکی دیگر از دایی‌هایم اعلامیه فوت را در اینستاگرام گذاشت و تازه آن زمان باور کردیم. بعد به همراه سعید تصمیم گرفتیم از ایران فرار کنیم. ما به ترکیه رفتیم و حدود یک سال در آن کشور بودیم. در آن زمان بیشتر اوقات در خانه بودیم و جایی نمی‌رفتیم تا اینکه پاسپورت جعلی ایرانی تهیه کردیم و به مالزی رفتیم. در فرودگاه مالزی من از گیت رد شدم، اما پلیس فرودگاه متوجه جعلی بودن پاسپورت سعید شد و او را دستگیر کرد. من به‌ناچار به هتل رفتم و روز بعد راهی سفارت ایران شدم و گفتم‌شوهرم را به اتهام ورود غیرقانونی دستگیر کرده‌اند. متهم ادامه داد: من را هم به پلیس مالزی تحویل دادند و دو ماه در زندان بودم تا اینکه آزادم کردند. شوهرم حدود یک ماه بعد از من آزاد شد. پس از آن حدود ۵۰ روز در مالزی بودیم تا اینکه تصمیم گرفتیم به این ایران برگردیم. در این مدت برادر و خواهرهایم با اوایلادم صحبت و رضایت آنها را جلب کرده‌ام. در ادامه، سعید هم اعترافات اولیه‌اش را تکرار کرد. بنا بر این گزارش، دو متهم درحال‌حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

داشتم داخل حیاط آب می‌خوردم که سعید و خشایار درگیر شدند. بلافاصله به برادرم، مهدی خبر دادم. او هم به‌سرعت خودش را به آنجا رساند و همراه سعید، خشایار را کتک زدند. آنها دست‌و‌پای خشایار را بستند و از من خواستند مراقبش باشم تا آنها در خانه دنبال پول و مواد بگردند. خشایار تقلا می‌کرد و می‌خواست خودش را نجات دهد. به سعید گفتم من نمی‌توانم کنترلش کنم. او یک ناچپکو آورد و زنجیر آن را دور گردن خشایار انداخت و دسته آن را به دست من داد. من هم دسته‌ها را فشار دادم تا خشایار تqlان کند. اصلا نمی‌خوامتم او را بگشم.

در ادامه این جلسه متهمان دیگر در جایگاه قرار گرفتند و اتهام خود را قبول کردند. در نهایت قضات وارد شور شدند و مینا را به قصاص و دو متهم دیگر را به حبس محکوم کردند. با گذشت ۹ سال از حادثه، خانواده مقتول راضی به گذشت شدند و رضایت خود را کتبا اعلام کردند. مینا روز گذشته به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت و از دادگاه درخواست بخشش کرد. قضات برای تصمیم‌گیری در این خصوص وارد شور شدند.

رخداد

دستگیری دزدان حرفه‌ای صندوق عقب خودروها

● شرق: دو سارق حرفه‌ای که پس از راهیای از زندان، مرتکب ۵۰۰ فقره سرقت از صندوق عقب خودروها شده بودند، بار دیگر دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه «سید شمس‌الدین میرزکی»، معاون مبارزه با سرقت و وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: ساعت شش صبح ۱۵ اسفند سال گذشته فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت از صندوق عقب خودروی او، تجهیزات و قطعات خودرو از قبیل زاپاس، آچار چرخ و جعبه ابزار به سرقت رفته است. در تحقیقات اولیه از سوی پلیس پیشگیری سارق شناسایی نشد و پرونده به اداره شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به اداره بیستم پلیس آگاهی ارجاع شد. این مقام انتظامی ادامه داد: به دنبال شکایت مرد جوان پرونده‌های مشابه دیگری به اداره بیستم ارجاع شد و همگی حکایت از این داشت که سارق یا سارقان در جنوب پایتخت اقدام به سرقت از صندوق عقب خودروها می‌کنند. سرسرهنگ میرزکی بیان کرد: در تحقیقات میدانی از محل‌های وقوع جرم، کارآگاهان موفق شدند چهره یکی از سارقان حرفه‌ای را به نام جمشید (۴۰ساله) شناسایی و در پایش‌های اطلاعاتی، مخفیگاه وی را در محدوده مشیریه پیدا کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات انجام‌شده از اختیار بازپرس شعبه هشتم ناحیه ۳۴ تهران قرار گرفت، ادامه داد: با دستور قضائی کارآگاهان چند روز پیش موفق شدند جمشید و همدستش به نام محسن (۳۷ساله) را در عملیات پلیسی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان، تعدادی اموال مسروقه (زاپاس، ابزارآلات و…) کشف و به اداره بیستم منتقل کنند. معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس پایتخت بیان کرد: هر دو متهم در بازجویی‌های تکمیلی به سرقت از صندوق عقب خودروها در جنوب شهر تهران اعتراف و اظهار کردند: مرتکب ۵۰۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر شده‌اند. وی افزود: متهمان توضیح دادند پس از راهیای از زندان در ساعات پایانی شب تا پنج صبح با استفاده از یک دستگاه خودروی وانت پیکان در محله‌های اتابک، کیانشهر و غیائی و محدوده‌های جنوبی تهران پرسه می‌زدند و پس از سرقت تجهیزات خودرو، آنها را می‌فروختند و پول حاصله از آن را صرف مصرف مواد مخدر و هزینه زندگی‌شان می‌کردند.

آگهی فقدان سند مالکیت خانم شهلا اهدایی وند مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۶۹۳۳۲/۶۶۸۳۴ واقع در بخش دو تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۳۳۷ مورخ ۹۸/۴/۴ دفتر خانه ۹۹۷ تهران و برگ تقاضای وارده به شماره ۱۲۳۳۱ مورخه ۹۸/۴/۴ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۷۲/۷۴ متر مربع واقع در سمت جنوب طبقه سه قطعه چهارم تفکیکی به شماره ۶۶۸۳۴ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۷۲۵۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو تهران ذیل ثبت شماره ۴۸۷۱۷۳ صفحه ۲۰۰ دفتر ۳۲۷۹ املاک به شماره چاپی ۰۳۰۰۶۷، بنام مونسعلی بابا علی پور و ذیل ثبت شماره ۴۸۷۱۷۴ صفحه ۲۰۳ دفتر ۳۲۷۹ املاک به شماره چاپی ۰۳۰۰۶۸، بنام شهلا اهدائی وند هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب اسناد رهنی شماره ۱۶۲۹۰و۱۶۲۹۱و۳۶۰۲۴ مورخه ۸۶/۴/۲۰ دفتر خانه ۵۱۶ تهران در رهن بانک مسکن شعبه شهید قندی قرار گرفته است .سپس نامبرده مدعی مفقود شدن سند مالکیت اولیه به علت جابجائی شده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نر سیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۳۶۳۶ رئیس ثبت اسناد و املاک نارمک	آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای بهروز شاهی خاتون ابدی فرزند پداله فر حزادی خ عباس اناری بن بست محمدی پ۱۸و۱۱ ابلاغ می شود که حسام گیتی نورد برای وصول مبلغ ۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت چک شماره ۶۹۵۳۰۶ بانک صادرات بلوار فر حزادی علیه شما اجرائیه صادر نموده که پرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۰۷۵۱ در این اداره تشکیل شده و ابلاغ اجرائیه به شما به دلیل عدم شناسایی میسر نشده است و وکیل بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به تقاضای وکیل بستانکار بوارده ۱۴۰۱۳۳۲۶-۹۸/۴/۵ و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .
آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۷۰۵۰۳۷ اداره اول اجرای اسناد رسمی بدینوسیله به تیمور فیضی فرزند اکبر متولد ۴۵/۲/۱۰ به ش ۳ به شماره ملی ۳۸۰۱۴۶۹۸۸۳ به نشانی متن سند تهران شهرک غرب بنفشه خیابان ۴۵ مجتمع ۱۵ واحد ۲ طبقه دو ابلاغ می شود که مهر انگیز کیوان پور فرزند خلیل به ش ۳ و ۱۵۹۹ به شماره ملی ۱۸۹۴۴۶۸۹۱ متولد ۴۷/۳/۲۰ برای وصول تعداد ۱۴ عدد سکه بهار آزادی بانضمام حقوق دولتی متعلقه بموجب سند رسمی ازدواج شماره ۲۹۶۸۸ مورخ ۹۷/۹/۱۲ تنظیمی دفترخانه ازدواج ۵ و طلاق ۶ شهر کرمانشاه استان کرمانشاه علیه شما اجرائیه ای به کلاسه ۹۸۰۰۷۲۳ واحد اجرای کرمانشاه صادر نموده و به این اداره نیابت اجرائی اعطا و پرونده به کلاسه ۹۸۰۱۳۴۸ در اداره اول تشکیل شده و طبق گزارش وارده شماره ۹۸/۴/۳ این اداره مامور ابلاغ بهشت شما در آدرس متن سند مورد شناسایی وافرنگ گردیده اید و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا طی وارده شماره ۸۰۱۵۸ مورخ ۹۸/۴/۲۶ بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.	آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۸۰۰۰۷۶ اداره اول اجرای اسناد رسمی بدینوسیله به آقای حسین ارداغی فرزند علی اصغر بشناسنامه ۲۶ شماره ملی ۴۹۱۱۴۵۸۷۲۰ به نشانی تهران خیابان جردن خ قیادیان غربی پ۱/۴۸ ابلاغ میشود که خانم حدیث رفعتی برای وصول سیصد و نود سکه طلای بهار آزادی بانضمام حقوق دولتی بموجب سند رسمی ازدواج شماره ۹۰۱۰ مورخ ۸۲/۶/۱۰ تنظیمی دفترخانه ازدواج رسمی ۲۸ سیرجان علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده به شماره ۹۸۰۰۲۲۵ واحد اجرای سیرجان صادر نموده که نایبنا به اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران ارسال و پرونده اجرائیه به شماره با یگانی ۹۸۰۱۳۷۰ در اداره اول تشکیل شده و طبق گزارش مامور پست آدرس شما مشخص متن سند شناسایی نگردیده و بستانکار هم نتوانسته آدرس شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار وارده شماره ۱۰۰۸۰۸۱ مورخ ۹۸/۴/۲۵ و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
آگهی اخطار ماده ۱۰۱ آیین نامه	آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۹۸۰۰۰۷۶ اداره اول اجرای اسناد رسمی بدینوسیله به آقای علی اکبر فخاریان ولی قهری درسا فخاریان و دینا فخاریان و خانم ثرثا یا ابوتربایان (وراث مرحوم علی فخاریان مدیون پرونده اجرائی ۹۷۰۳۵۹۲) در خصوص پرونده اجرائی کلاسه فوق به موجب گزارش مورخ ۹۸/۳/۱۹ کارشناس رسمی دادگستری شماره تلفن ۰۹۲۱۷۱۴۰۰۳ متعلق به مرحوم علی فخاریان به مبلغ ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریزی به شماره حساب۱۰۳۱۳۴۸۰۰۰۰۰۱ کانون کارشناسان به دفتر این اجرا تسلیم نمائید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
م الف ۱۳۶۲۲ رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران	